

## OBJEDNÁVKA č. 22115001448

Odběratel
Česká republika - Ministerstvo obrany Tychonova 1 160 00 Praha 6 - Hradčany IČ: 60162694 DIČ: CZ60162694 příjemce: Vojenské zařízení 5512 Na Lužci 533 41 Lázně Bohdaneč Vyřizuje: [redacted]

Dodavatel
Název: Habilis Steel spol. s r.o. Adresa: Kurčatovova 324, Praha 10900 IČO : 24732061 DIČ: CZ24732061 Bank.spojení: [redacted] Číslo účtu: [redacted] Vyřizuje: [redacted]

**Faktury zasílejte na adresu: Vojenské zařízení 5512, Na Lužci, 533 41 Lázně Bohdaneč**

Název materiálu	Množství/ MJ	Cena celkem v Kč (bez DPH)	Celková cena v Kč (včetně DPH)
Objednáváme u Vás dílenské zařízení, nástroje, nářadí a příslušenství dle výběrového řízení na NEN VZMR č. N006/22/V00005919			
v celkové ceně		130 107,00	157 429,47
Spis.číslo: 17631/2022-551240			
<b>CELKEM s DPH</b>			<b>157 429,47</b>

### Smluvní, fakturační a platební podmínky

Smluvní strany se řídí zákonem č.89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění.

**Účel objednávky:** zabezpečení oprav vojenské a osobní automobilní techniky na základě požadavků útvarů a zařízení AČR.

**Předmět objednávky:** závazek dodavatele dodat zboží a závazek odběratele zboží převzít a zaplatit dohodnutou cenu.

**Cena:** smluvní cena je sjednána dohodou smluvních stran jako cena konečná, zahrnující všechny náklady dodavatele související s dodáním zboží do místa plnění. Součástí smluvní ceny jsou zejména náklady související s dopravou zboží do místa plnění (poštovné, balné, apod.), náklady na vykládku a manipulaci se zbožím.

**Místo plnění:** areál Vojenského zařízení 5512 Lázně Bohdaneč, Na Lužci, Lázně Bohdaneč.

**Dodací podmínky:** Dodávka musí být splněna jednorázově v požadovaném množství, včetně všech souvisejících dokladů v českém jazyce (např. k provozu, údržbě, obsluze, skladování, manipulaci, přepravě, nebo bezpečnostní listy od pořizovaného materiálu, atd.) v pracovních dnech v době od 7.00 do 14.00 hod., v pátek do 12.00 hod. a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu dodání zboží s přejímající kontaktní osobou.

**Platební a fakturační podmínky:** fakturace proběhne po splnění dodávky do 14 dnů bez možnosti zálohové platby se **splatností 30 dnů** ode dne doručení odběrateli. Úhradou smluvní ceny se rozumí odepsání fakturované částky z účtu rezortu MO ve prospěch účtu zhotovitele. Faktura musí obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., O dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, hlavně - číslo objednávky, dle které se uskutečňuje plnění, objednatel, název přejímajícího útvaru, údaje zhotovitele o zápisu do obchodního rejstříku (včetně oddílu a vložky) nebo do jiného veřejného rejstříku, případně jiné evidence. Daňový doklad-fakturu zašlete ve dvojím vyhotovení na adresu Vojenské zařízení 5512, Na Lužci, 533 41 Lázně Bohdaneč. Faktura vystavená v rozporu s touto objednávkou bude objednatelům vrácena, oprávněným vrácením faktury končí běh lhůty její splatnosti, nově doručená faktura bude mít novou 30 denní lhůtu splatnosti. Pokud budou u zhotovitele shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109a, zákona č. 235/2004 Sb., O dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavatele. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

2/2

**Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu:** vlastnické právo ke zboží přechází na odběratele okamžikem předání zboží podpisem přejímajícího dokladu. Tímto okamžikem přechází i nebezpečí škody na zboží z dodavatele na odběratele.

**Záruční doba a reklamace:** záruční doba činí **24 měsíců** ode dne převzetí zboží odběratelem. Odběratel uplatní právo z odpovědnosti dodavatele za vady zboží a záruky za jakost zboží písemným ohlášením na adrese dodavatele pro doručování.

Doba vyřízení reklamace - **30 dní**, náklady spojené s reklamací nese dodavatel. V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady činí smluvní pokuta **0,3%** hodnoty utvrzovaného závazku za každý započatý den.

**Vady:** je-li dodáno zboží s vadami, je dodavatel povinen dodat náhradní zboží za zboží vadné, provést opravu zboží u opravitelného zboží.

**Smluvní pokuty a úrok z prodlení:** dodavatel zaplatí odběrateli v případě prodlení s dodáním zboží smluvní pokutu ve výši **0,4 %** hodnoty utvrzovaného závazku za každý započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu maximálně však 30% z celkové ceny zboží. V případě odstoupení od smlouvy pro podstatné porušení smluvních podmínek dodavatel zaplatí odběrateli smluvní pokutu **10%** hodnoty utvrzovaného závazku. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. Odběratel zaplatí dodavateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý započatý den prodlení ve výši dle ustanovení §1970 občanského zákoníku a prováděcího nařízení vlády.

**Zvláštní ujednání:** vztahy mezi dodavatelem a odběratelem se řídí právním řádem ČR.

**Zánik objednávky:** objednávka zaniká splněním závazku, odstoupením pro podstatné porušení smluvních podmínek z důvodu nedodržení doby plnění o více jak 10 dní, sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží, neodstraněním vad zboží ve sjednané době o více jak 10 dní.

**Tato objednávka nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. V případě ceny vyšší než 50 000 Kč bez DPH nabývá účinnosti dnem uveřejnění této objednávky v Registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb.,zákon o registru smluv.**

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Počet vyhotovených faktur: 2

**Termín plnění: do 30.8.2022 včetně fakturace**

**Doprava: zajistí dodavatel**

### **Schválení objednávky**

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím.

Za odběratele: podplukovník Ing. Jiří Farbar  
náčelník centra

Razítko a podpis:

Datum:

### **Potvrzení objednávky - do 3 prac.dnů od jejího doručení**

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím.

Za dodavatele:

Razítko a podpis:

Datum:

**Jiří**

**Eichler**

Digitálně  
podepsal Jiří  
Eichler

Datum:

2022.04.11

13:46:38 +02'00'

## Příloha k objednávce

Poř. číslo	Název	MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH (v Kč)	Cena celkem bez DPH (v Kč)	Cena celkem s DPH (v Kč)
1	Vrtačka BOSCH GBM 6 RE Professional	ks	1	1 773,00	1 773,00	2 145,33
2	Ohraňovací frézka BOSCH GKF 600 Professional	ks	1	3 699,00	3 699,00	4 475,79
3	Přímá bruska BOSCH GGS 28 CE Professional	ks	1	4 446,00	4 446,00	5 379,66
4	Přímá bruska BOSCH GGS 28 LCE Professional	ks	3	5 733,00	17 199,00	20 810,79
5	Strojní sklopný svěrák - SS-125	ks	1	6 200,00	6 200,00	7 502,00
6	Zvedací zařízení pro vyvažovačky, kód 16.709	ks	1	17 000,00	17 000,00	20 570,00
7	Nástavba k pracovnímu stolu ROBUST / SOLID 1 panel na náradí, 5 polic	ks	3	8 614,00	25 842,00	31 268,82
8	Buben samonavíjecí se vzduchovou hadicí 3/8"20m 10.2502-SB-38-B	ks	4	1 591,00	6 364,00	7 700,44
9	Fréza úhlová SK 45° 125x15x30 4z 5015 R- spodní braní MAN 152 501545151	ks	1	4 200,00	4 200,00	5 082,00
10	Svěrka truhlářská 200X95mm; čelist 95mm; 1,50 kg PROTECO	ks	4	301,00	1 204,00	1 456,84
11	Svěrka truhlářská 250X110mm; čelist 110mm; 1,66 kg PROTECO	ks	4	309,00	1 236,00	1 495,56
12	Svěrka truhlářská 300X115mm; čelist 115mm; 2,06 kg PROTECO	ks	4	330,00	1 320,00	1 597,20
13	Spárové měrky 251670, 0,05÷1,0/100mm /1131/	ks	3	210,00	630,00	762,30
14	Sada očkoplochých klíčů 34-50mm 6 dílů, Kód: PC6346	ks	1	1 849,00	1 849,00	2 237,29
15	Kolečko 125 x 33 x 153mm otočné 100kg s brzdou TO-87333	ks	8	150,00	1 200,00	1 452,00
16	Vzduchová hadice profi se spojkami 9/15mm 15m kód XT41915	ks	2	408,00	816,00	987,36
17	Kartáč ocelový 4-řadý XT701111056	ks	60	26,00	1 560,00	1 887,60
18	Drážkovací fréza 12 x 31,7mm, FREUD 04-13708	ks	1	450,00	450,00	544,50
19	Destička břitová TM-Tools DCMT 11T304 TP 2135	ks	4	200,00	800,00	968,00
20	Držák upichovacího radeco plátku 10 a 18mm včetně radeca 2,5x10x100 a 3x18x100 HSSCo	ks	2	800,00	1 600,00	1 936,00
21	Polotovar nože RADECO, 223693, 18x3x200 mm HSS Kód: 077000547	ks	10	332,00	3 320,00	4 017,20
22	RADECO, 223691, 18x5x160 mm HSS 077000056	ks	10	251,00	2 510,00	3 037,10

23	XTline brusný kotouč na ocel 115x6,0x22,2mm SABK11560	ks	100	18,00	1 800,00	2 178,00
24	Kotouč lamelový 115mm P60 Konner	ks	200	18,00	3 600,00	4 356,00
25	Kotouč lamelový 115mm P80 Konner	ks	200	18,00	3 600,00	4 356,00
26	Pilový kotouč SK 300x3,6/2,5x30 5383-55 18 LFZ - PILANA	ks	1	920,00	920,00	1 113,20
27	Pilový kotouč SK 200x 4,0/2,5x30 5392 32 FZ - drážkovací - PILANA	ks	1	922,00	922,00	1 115,62
28	Pilový list T 308 BFP PRECISION FOR HARD WOOD	ks	12	50,00	600,00	726,00
29	Sada kobaltových vrtáků do kovu 1-13mm HSS CO5 25 dílů Kód produktu XT35025	ks	1	1 207,00	1 207,00	1 460,47
30	Vrták středící 60°, vybrušovaný, tvar A, 221110, 2 mm	ks	20	43,00	860,00	1 040,60
31	Vrták středící 60°, vybrušovaný, tvar A, 221110, 2,5 mm	ks	20	44,00	880,00	1 064,80
32	Brusný papír Optima P60 150mm 17děr	ks	500	7,00	3 500,00	4 235,00
33	Brusný papír Optima P80 150mm 17děr	ks	500	7,00	3 500,00	4 235,00
34	Brusný papír Optima P100 150mm 17děr	ks	500	7,00	3 500,00	4 235,00
					<b>130 107,00</b>	<b>157 429,47</b>